



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2015 № 904-па

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 07.02.2012 № 69-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий на иные цели бюджетному учреждению Курской области, учредителем которого является комитет региональной безопасности Курской области»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка определения объема и предоставления субсидий на иные цели бюджетному и автономному учреждениям Курской области, учредителем которых является комитет региональной безопасности Курской области, Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 07.02.2012 № 69-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий на иные цели бюджетному учреждению Курской области, учредителем которого является комитет региональной безопасности Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями).

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации Курской области
от «18» декабря 2015 г. № 904-па

**Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 07.02.2012 № 69-па «Об утверждении порядка предоставления
субсидий на иные цели бюджетному учреждению Курской области,
учредителем которого является комитет региональной
безопасности Курской области»**

1. В наименовании и пункте 1 слова «бюджетному учреждению Курской области, учредителем которого» заменить словами «бюджетному и автономному учреждениям Курской области, учредителем которых».

2. В Порядке предоставления субсидий на иные цели бюджетному учреждению Курской области, учредителем которого является комитет региональной безопасности Курской области, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании и пункте 1 слова «бюджетному учреждению Курской области, учредителем которого» заменить словами «бюджетному и автономному учреждениям Курской области, учредителем которых»;

в пункте 2:

в абзаце первом слова «бюджетному учреждению Курской области, учредителем которого» заменить словами «бюджетному и автономному учреждениям Курской области, учредителем которых»;

в абзаце третьем слова «бюджетному учреждению» заменить словами «бюджетному и автономному учреждениям»;

в абзаце пятом слова «принимает участие «УМЦ ГОЧС Курской области» заменить словами «принимают участие бюджетное и автономное учреждения Курской области, учредителем которых является комитет региональной безопасности Курской области»;

дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«расходы на мероприятия, проводимые в рамках государственной программы Курской области «Развитие информационного общества в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 24.10.2013 №775-па, по переходу отдельных учреждений, подведомственных органам исполнительной власти Курской области, на электронный документооборот в сфере управления региональными финансами, посредством сети передачи данных единой информационно-коммуникационной среды Курской области (приобретение программного обеспечения VipNet, приобретение электронной подписи, создание защищенного канала связи (в т.ч.

приобретение оборудования и расходных материалов, выполнение работ, оказание услуг).»;

в пункте 3 слова «бюджетному учреждению Курской области» заменить словами «бюджетному и автономному учреждениям Курской области»;

в пункте 4:

в абзаце первом слова «бюджетным учреждениям Курской области» заменить словами «бюджетному и автономному учреждениям Курской области»;

в абзаце третьем слова «бюджетного учреждения» заменить словами «бюджетного и автономного учреждений Курской области»;

в пункте 5 слова «бюджетным учреждением» заменить словами «бюджетным и автономным учреждениями Курской области»;

в пункте 6 слова «бюджетное учреждение» заменить словами «бюджетное и автономное учреждения Курской области»;

в пункте 7 слова «Бюджетное учреждение Курской области представляет» заменить словами «Бюджетное и автономное учреждения Курской области представляют»;

в пункте 8 слова «бюджетному учреждению» заменить словами «бюджетному и автономному учреждениям Курской области»;

в пункте 9 слова «бюджетному учреждению» заменить словами «бюджетному и автономному учреждениям».

